

CABOLA ApS

Bronzevej 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2020

Kenneth Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CABOLA ApS
Bronzevej 1
6000 Kolding

e-mailadresse: cabola@cabola.dk

CVR-nr: 27974864

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med rengøringsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK .

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		5.419.549	5.006.599
Personaleomkostninger	1	-3.689.568	-3.999.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-83.505
Resultat af ordinær primær drift		1.729.981	923.235
Øvrige finansielle omkostninger		-11.848	
Ordinært resultat før skat		1.718.133	923.235
Skat af årets resultat		-377.989	-211.022
Årets resultat		1.340.144	712.213
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.340.000	700.000
Overført resultat		144	12.213
I alt		1.340.144	712.213

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer		443.839	319.683
Varebeholdninger i alt		443.839	319.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		822.179	773.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			460.000
Andre tilgodehavender			98.997
Tilgodehavender i alt		822.179	1.332.088
Likvide beholdninger		2.396.608	1.259.851
Omsætningsaktiver i alt		3.662.626	2.911.622
Aktiver i alt		3.662.626	2.911.622

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		973.044	972.900
Forslag til udbytte		1.340.000	700.000
Egenkapital i alt		2.443.044	1.802.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.989	237.985
Skyldig selskabsskat		377.989	79.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.604	491.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.219.582	1.108.722
Gældsforpligtelser i alt		1.219.582	1.108.722
Passiver i alt		3.662.626	2.911.622

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.556.942	3.894.946
Andre omkostninger til social sikring	66.313	44.047
Personalemkostninger i øvrigt	49.212	60.866
	<u>3.999.859</u>	<u>3.999.859</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7